PAGE

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 27 марта  2018 года   №   238

Об одобрении крупных сделок
МУП ЛМР «Лужский водоканал»

В соответствии с  Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Уставом муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Одобрить совершение  сделок от имени Муниципального унитарного предприятия Лужского муниципального района «Лужский водоканал» заключаемых с единственным поставщиком на поставку электроэнергии:
ООО «РКС-энерго»;

АО «Петербургская сбытовая компания»;

на следующих условиях:

1.1. Сумма одной такой сделки не должна превышать 36 500 000,00  (тридцати шести миллионов пятьсот тысяч) рублей.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по градостроительству, землеустройству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                              А.В. Иванов

PAGE
2